TARIF GENERAL HOMA 2015
WA, DA
Boitier de contrôle pour 1 pompe pour opération manuelle
avec régulateur de niveau
pour moteurs standard ou anti-déflagrant
Equipement compris: Type modèle :
WA/19: avec 0,75m de câble et prise normalisée 230V WA: 230 V / 1 Ph
WA10/19(Ex): avec 0,75m de câble, prise normalisée 230V DA: 400 V / 3 Ph
et régulateur niveau AS avec 10 m de câble Ex: version anti-déflagrante
DA10/32: sans câble et prise intégrée CEE-5P K: condensateurs intégrés
16A/400V et régulateur niveau type AS avec 10 m de câble. R: avec relais de démarrage
Modèle Voltage Ampérage Condensateur Réf. Prix (€)*
50 Hz pompe
(V) (A) (Fץ)
WA/19-04 230/1Ph 4 - 1912152 143,00
WA/19-05K25 230/1Ph 5 25 1918109 195,00
WA/19-05K30 230/1Ph 5 30 1923250 235,00
WA/19-06 230/1Ph 6 - 1912156 140,00
WA/19-06K25 230/1Ph 6 25 1918112 174,00
WA/19-06K40 230/1Ph 6 40 1923252 254,00
WA/19-07K50 230/1Ph 7 50 1920102 224,00
WA/19-08K40 230/1Ph 8 40 1919102 254,00
WA10/19-04K25 230/1Ph 4 25 1918114 281,00
WA10/19-05K25 230/1Ph 5 25 1918120 308,00
WA10/19-05K30 230/1Ph 5 30 1918104 341,00
WA10/19-06K25 230/1Ph 6 25 1918119 308,00
WA10/19-06K40 230/1Ph 6 40 1918110 368,00
WA10/19-07K30 230/1Ph 7 30 1918117 341,00
WA10/19-08K30 230/1Ph 8 30 1918122 341,00
WA10/19-08K30/60R 230/1Ph 8 30/60 1920215 733,00
WA10/19-08K40 230/1Ph 8 40 1920245 368,00
WA10/19-10K50/100R 230/1Ph 10 50/100 1920220 715,00
WA10/19-12K50/100R 230/1Ph 12 50/100 1920218 829,00
WA10/19 Ex-04K25 230/1Ph 4 25 1945050 1 153,00
WA10/19 Ex-05K25 230/1Ph 5 25 1945060 1 207,00
WA10/19 Ex-05K30 230/1Ph 5 30 1945062 1 209,00
WA10/19 Ex-06K25 230/1Ph 6 25 1945065 1 206,00
WA10/19 Ex-06K40 230/1Ph 6 40 1945067 1 229,00
WA10/19 Ex-07K25 230/1Ph 7 25 1945068 1 130,00
WA10/19 Ex-08K30 230/1Ph 8 30 1945070 1 209,00
WA10/19 Ex-08K30/60R 230/1Ph 8 30/60 1912500 1 676,00
WA10/19 Ex-08K40 230/1Ph 8 40 1945072 1 229,00WA10/19 Ex-08K40 230/1Ph 8 40 1945072 1 229,00
WA10/19 Ex-10K50/100R 230/1Ph 10 50/100 1912504 1 753,00
WA10/19 Ex-12K50/100R 230/1Ph 12 50/100 1912505 1 772,00
DA10/32-R02DR 400/3Ph 1,8 - 1927000 573,00
DA10/32-R03DR 400/3Ph 2,6 - 1927010 583,00
DA10/32-R04DR 400/3Ph 3,7 - 1927020 583,00
DA10/32-R06DR 400/3Ph 5,5 - 1927030 583,00
DA10/32-R08DR 400/3Ph 8 - 1927040 583,00
DA10/12Ex-03DR 400/3Ph 2,4 - 1945300 1 369,00
DA10/12Ex-04DR 400/3Ph 4 - 1945310 1 371,00
DA10/12Ex-06DR 400/3Ph 6 - 1945392 1 371,00
DA10/12Ex-10DR 400/3Ph 10 - 1945397 1 369,00
WZ, DZ
Boitier de contrôle pour 1 pompe pour opération manuelle
pour moteurs standard uniquement
pour 2 régulateurs de niveaux Type modèle :
Equipement compris: WZ: 230 V / 1 Ph
WZ: avec 0,75m de câble et prise normalisée 230V DZ: 400 V / 3 Ph
DZ: avec 0,75m de câble et prise normalisée CEE-5P 16A/400V K: condensateurs intégrés
Régulateurs de niveaux en accessoires : R: avec relais de démarrage
Kit 2x régulateurs MB avec 10ml de cable et support - réf.1467211 : 316,00€
Modèle Voltage Ampérage Condensateur Réf. Prix (€)*
(V) (A) (Fץ)
WZ19-04 230/1Ph 4 - 1924130 793,00
WZ19-06 230/1Ph 6 - 1924135 882,00
WZ19-03K20 230/1Ph 3 20 1912408 872,00
WZ19-04K20 230/1Ph 4 20 1912407 897,00
WZ19-05K25 230/1Ph 5 25 1912410 831,00
WZ19-06K40 230/1Ph 6 40 1912411 852,00
WZ19-07K25 230/1Ph 7 25 1912406 899,00
WZ19-08K30 230/1Ph 8 30 1912409 898,00
WZ19-08K40 230/1Ph 8 40 1912413 852,00
WZ19-08K50 230/1Ph 8 50 1912412 840,00
WZ19-08K30/60R 230/1Ph 8 30/60 1912460 1 113,00
WZ19-12K50/100R 230/1Ph 12 50/100 1912465 1 226,00
DZ12-R02DR 400/3Ph 1,0-   1,6 - 1924100 1 023,00
DZ12-R03DR 400/3Ph 1,6-   2,4 - 1924105 1 067,00
DZ12-R04DR 400/3Ph 2,4-   4,0 - 1924110 1 070,00DZ12-R04DR 400/3Ph 2,4-   4,0 - 1924110 1 070,00
DZ12-R06DR 400/3Ph 4,0-   6,0 - 1924115 1 044,00
DZ12-R10DR 400/3Ph 6,0- 10,0 - 1924120 1 087,00
*Tous les prix sont Public Hors Taxes  -  Modèles au delà de 15kW, Ex, /C et ** : Prix sur consultation 50/58
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10